
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) RADA GMINY UCHWALA, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/398/2023 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 21 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2024 rok pod nazwą: „Limity wydatków 
na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie Załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/398/2023 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 21 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2024 rok pod nazwą: „Zadania 
inwestycyjne roczne w 2024r.” otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 6 Uchwały Nr LVIII/398/2023 Rady Gminy Skarżysko Kościelne z dnia 21 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Skarżysko Kościelne na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 50 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80 296,07 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
(w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w Załączniku Nr 4 w § 905 w wysokości 
30 296,07 zł) – ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.) 

2. Ustala się dochody w kwocie 9 806,45 zł z tytułu części opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 9 806,45 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii – ustawa a dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 2117



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Winiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2117



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

8 219 879,00 8 229 685,45

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

103 700,00 113 506,45

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

0,00 9 806,45

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 429 323,94 1 430 948,94

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 123,94 27 748,94

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

26 123,94 27 748,94

35 862 899,05 35 874 330,50Razem: 11 431,45

90005 1 625,00

2460 1 625,00

0270 9 806,45

1 625,00

9 806,45

75618 9 806,45

Załącznik Nr 1                                                                                                          

do Uchwały Nr II/3/2024                                                                                              

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 22 maja 2024r.

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2117



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 143 257,53 2 100,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 118 000,00 2 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 2 100,00

600 Transport i łączność 6 089 937,65 - 15 000,00

Drogi publiczne gminne 5 597 585,65 - 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 945 606,00 - 15 000,00

750 Administracja publiczna 5 528 254,00 - 6 300,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 865 730,00 - 6 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 133 275,00 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 155,00 - 7 100,00

801 Oświata i wychowanie 15 260 395,85 20 000,00

Szkoły podstawowe 9 435 487,17 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 95 316,07 9 806,45

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77 796,07 9 806,45

Zakup materiałów i wyposażenia 14 100,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 31 296,07 4 806,45

852 Pomoc społeczna 2 423 519,50 825,00

Ośrodki pomocy społecznej 560 732,50 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 713,88 825,00

38 637 796,97 11 431,45

2 424 344,50

Załącznik Nr 2                                                                                                          

do Uchwały Nr II/3/2024                                                                                                  

Rady Gminy Skarżysko Kościelne                                                                                 

z dnia 22 maja 2024r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Razem: 38 649 228,42

85219 561 557,50

4210 19 100,00

4010 356 538,88

4300 36 102,52

105 122,52

85154 87 602,52

80101 9 455 487,17

6050 20 000,00

6050 361 055,00

15 280 395,85

75023 4 859 430,00

4210 134 075,00

6050 1 930 606,00

5 521 954,00

6 074 937,65

60016 5 582 585,65

01044 120 100,00

6050 120 100,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

145 357,53

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2117



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

1 710 71095

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy oraz Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.

B. 24 798,94

C.

D.

93 162,00 28 898,94 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 798,94 0,00 x

A.

B.

C.

D.

2 600 60016

Przebudowa drogi gminnej ul. Podlesie w 

miejscowości Grzybowa Góra - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej

163 530,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

3 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej Nr 379009T w ciągu  

ul. Południowej w miejscowości Skarżysko 

Kościelne - regulacja stanu prawnego, 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

123 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B. 1 080 495,00

C.

D.

5 600 60016

Rozbudowa drogi gminnej ul. Polnej w 

miejscowości Skarżysko Kościelne - regulacja 

stanu prawnego, opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej  

588 408,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

Załącznik Nr 3                                                             

do Uchwały Nr II/3/2024                                                                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 22 maja 2024r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

WYDATKI BIEŻĄCE

2 900 90005
Realizacja programu "Czyste powietrze" na terenie 

Gminy Skarżysko Kościelne
89 062,00 24 798,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Ogółem Wydatki Bieżące

WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01044
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - Etap I - II
14 386 032,00 120 100,00 8 000,00 0,00 0,00 112 100,00 0,00 Urząd Gminy

4 600 60016

Budowa ul. Racławickiej w Skarżysku Kościelnym 

- zadanie dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Skarżysko Kościelne 

3 073 255,00 1 555 606,00 15 111,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2117



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

A.      

B.

C.

D. 3 561 979,65

7 600 60017

Budowa ul. Dworskiej - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

I

250 204,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60017

Budowa ul. Długiej w Skarżysku Kościelnym - 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej

140 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 900 000,00

A.      

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.      

B.

C.

D.

A.      

B.

C.

D. 377 300,00

A.      

B.

C.

D.

15 926 92695

Doposażenie placu zabaw i siłowni zewnętrznej 

(działka nr 4427/10) - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne 

II

129 487,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016

Rozbudowa drogi w Kierzu Niedźwiedzim - 

regulacja stanu prawnego, opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej i 

wykonawstwo

7 883 960,00 3 791 979,65 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

9 750 75023
Poprawa efektywności energetycznej budynku 

Urzędu Gminy w Skarżysku Kościelnym
2 062 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

10 750 75023
Przebudowa szybu windowego wraz z dostawą i 

montażem windy w budynku Urzędu Gminy
342 900,00 341 055,00 0,00 248 155,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 754 75412
Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Majkowie - Etap I
1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

12 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Św. Anny 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

13 921 92120

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 

Wymiana stolarki okiennej w Kościele pw. Świętej 

Trójcy w Skarżysku Kościelnym

770 000,00 0,00

0,00 140 000,00 0,00

0,00 Urząd Gminy

0,00 Urząd Gminy

0,00 0,00

Rządowy Program Odbudowy Zabytków - 

Renowacja elewacji zewnętrznej Kościoła pw. 

Świętej Trójcy w Skarżysku Kościelnym

300 000,00 6 000,00

0,00392 700,00 15 400,00

0,006 000,00 0,0014 921 92120 Urząd Gminy0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2117



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach 

§ 905
1

przychody wynikające z 

rozliczenia środków określ. 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. fnans. z 

udziałem tych środków § 

906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źr.
2

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację  zadania pod 

refundację wydatków

12

16 926 92695

Doposażenie placu rekreacyjnego w miejscowości 

Grzybowa Góra - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Grzybowa Góra

105 148,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

17 926 92695

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego w 

Kierzu Niedźwiedzim na działce 2/1 - zadanie 

finansowane z funduszu sołeckiego sołectwa Kierz 

Niedźwiedzi

85 150,00 55 310,00 55 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

18 926 92695

Zagospodarowanie miejsca rekreacyjnego na 

działce 3276/5 - zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Skarżysko Kościelne I

64 608,00 40 618,00 40 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 0,00 Urząd Gminy

A.      

B.

C.

D. 0,00

33 302 562,00 8 069 368,65 271 439,00 248 155,00 0,00 1 630 000,00 0,00 5 919 774,65 0,00 x

33 395 724,00 8 098 267,59 275 539,00 248 155,00 0,00 1 630 000,00 0,00 5 944 573,59 0,00 x

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych i Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

19 900 0,00 0,000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE
1 

Wykazać m.in. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem Wydatki Majątkowe

0,00 330 000,00 Urząd Gminy90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Skarżysko Kościelne
1 514 080,00 330 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2117



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 630 63001

Budowa Centrum Informacji Turystycznej w 

miejscowości Majków - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej  

50 100,00 100,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 630 63001

Budowa Centrum Informacji Turystycznej w 

miejscowości Kierz Niedźwiedzi - 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej  

50 100,00 100,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 700 70005

Nabycie przez gminę w poczet gminnego 

zasobu nieruchomości gruntowej działki nr 

4 położonej w miejscowości Lipowe Pole 

Plebańskie - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Plebańskie

13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 750 75023
Zakup macierzy dyskowej na potrzeby 

Urzędu Gminy
24 800,00 4 800,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla jednostki OSP Lipowe Pole 

Plebańskie

0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00 Urząd Gminy

6 900 90015

Rozbudowa oświetlenia na placu zabaw w 

Lipowym Polu Plebańskim - zadanie 

dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Lipowe Pole Plebańskie

10 900,00 10 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 900 90015

Budowa oświetlenia przy ul. Żeromskiego 

w Majkowie - zadanie dofinansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Majków

27 000,00 27 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach § 905
1

Załącznik Nr 4                                                             

do Uchwały Nr II/3/2024                                                                                                                                               

Rady Gminy Skarżysko Kościelne

z dnia 22 maja 2024r.

Rozdz.
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programdochody własne 

jst

Planowane wydatki

DziałLp.

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2117



8 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Skarżysko Kościelne
0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 921 92109

Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w 

Skarżysku Kościelnym - opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej  

30 000,00 0,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

10 926 92695

Rozbudowa monitoringu na placu zabaw w 

Lipowym Polu Plebańskim - zadanie 

dofinansowane z funduszu sołeckiego 

sołectwa Lipowe Pole Plebańskie

10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 926 92695

Doposażenie placu rekreacyjno - 

sportowego w Lipowym Polu Skarbowym - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Lipowe Pole 

Skarbowe

14 238,00 14 238,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

12 926 92695

Budowa monitoringu na placu 

rekreacyjnym w Majkowie na działce 659 - 

zadanie finansowane z funduszu 

sołeckiego sołectwa Majków

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 926 92695

Doposażenie placu zabaw na Stanicy 

Michałów - zadanie finansowane z 

funduszu sołeckiego sołectwa Michałów

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

14 754 75412
Rozbudowa strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kierzu Niedźwiedzim
50 000,00 0,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15 853 85311

Udzielenie pomocy finansowej w formie 

dotacji Powiatowi Skarżyskiemu na 

zadanie "Zakup windy elektrycznej 

stanowiącej doposażenie autobusu dla 

Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Skarżysku - Kamiennej przy ul. Kościuszki 

38"

5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

16 801 80101

Budowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Grzybowej Górze - 

opracowanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej  

20 000,00 0,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

335 638,00 115 638,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 x

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: `

A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

1 
Wykazać m.in. Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Ogółem

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2117


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-28T11:55:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




